
 
 

Znak sprawy: DZ 2710-11a/23 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 zł. 
W niniejszym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)  
Szacowana wartość zamówienia nie przekraczająca kwoty 130 000 zł. 

 

Instytut Nafty i Gazu - Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, 
przy ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków, 

zwany dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty na 
 

dostawę stacji dokujących (pakiet 1) 
 

L.P. Nazwa Ilość 
Model 

(przykładowy) 

1 

 
Stacja dokująca 
 
Interfejs:  USB-C / Thunderbolt 
Rodzaje wejść / wyjść: min.: USB 3.0 - 4 szt., USB 3.1 Typ C - 3 szt., HDMI 

- 2 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt., DisplayPort - 2 szt., Wejście / wyjście audio - 1 
szt. 
Dołączone akcesoria: Zasilacz sieciowy, Kabel USB typu C, adapter USB-C 

-> USB-A 
 

2 

i-tec USB 
3.0/USB-

C/Thunderbolt 3 
Dual Display 

2 

 
Stacja dokująca 
 
Interfejs:  USB 3.0 / USB-C /  Thunderbolt, ( 3x 4K Docking Station Gen 2 + 

Power Delivery 100W ) 
Rodzaje wejść / wyjść: min.:  4x USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps) i 2x USB-C Gen 

(10 Gbps) , HDMI -3szt., DisplayPort - 2 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt., Wejście / 
wyjście audio - 1 szt 
Wsparcie dla montażu VESA  
Dołączone akcesoria: Zasilacz sieciowy, Kabel USB typu C, adapter 
USB-C -> USB-A 
(zasilanie ze stacji ma być 100 W) 

 

7 

I-TEC USB 3.0 
USB-C 

Thunderbolt 3x 
4K Docking 

Station Gen 2 + 
Power Delivery 

100W 

 

 
Data realizacji zamówienia: 14 dni od daty zamówienia. 

 
Termin złożenia oferty: do dnia 01 września 2023 r., do godz. 11.00. 

  
Forma składania ofert: 
Ofertę cenową należy przesłać na adres: kawalec@inig.pl  z oznaczeniem w temacie: Oferta do DZ 2710-11a/23. 

Oferta winna być złożona przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy i powinna zawierać co najmniej cenę netto i 
brutto (ceny jednostkowe oraz wartość łącznie), okres gwarancji oraz czas realizacji. 
Wymagany termin związania ofertą: 30 dni od dnia złożenia oferty. 
 
Sposób porozumiewania się z Wykonawcami: 

Wszystkie wnioski, pisma, zapytania należy kierować na adres: kawalec@inig.pl. 
Odpowiedzi na pytania zadawane przez Wykonawców zamieszczane będą na stronie prowadzonego zapytania i stanowić 
będą integralną część zaproszenia do składania ofert. 

 
 

Dyrektor 

Instytutu Nafty i Gazu 
Państwowego Instytutu Badawczego 

 
 

Jacek Jaworski 
Kraków, 24 sierpnia 2023 r. 

 

mailto:kawalec@inig.pl

